
Contacto

Teléfono 987750001
Fax 987752213
Correo Electrónico alcalde@valenciadedonjuan.es

Dirección Postal

Plaza Mayor núm. 1
(24200) Valencia de Don Juan España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 497/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2023 a
las 12:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valencia de Don Juan
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valenciadedonjuan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i%2Bf6bk7olpoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación servicio organización de las Noches del Castillo 2023

Valor estimado del contrato 16.384,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.384,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.384,67 EUR.

Clasificación CPV
92331100 - Servicios de ferias.

Plazo de Ejecución
Del 08/07/2023 al 26/08/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.valenciadedonjuan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i%2Bf6bk7olpoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f20640a0-e367-4780-9515-bd93cfb1faa8


Adjudicado

Adjudicatario

A.C. Son del Cordel
NIF G24368839
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.300 EUR.

Adjudicatario

Ayuntamiento Valencia de Don Juan
NIF P2419100I
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 600 EUR.

Adjudicatario

Espectáculos Monge, S.L.
NIF B47469283
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.178 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.178 EUR.

Adjudicatario

Héctor Sánchez Ruiz
NIF 71423900E
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.458,17 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.458,17 EUR.

Adjudicatario

José Antonio Alonso Pérez
NIF 09794956S
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España



Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.420 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Adjudicatario

Prisca Salvadores Olaizola
NIF 50743262H
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.480,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.480,5 EUR.

Adjudicatario

Producciones Kinser S.L.
NIF B99460883
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.500 EUR.

Adjudicatario

Sergio Gayol Gonzalo
NIF 10877829W
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.448 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.448 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PziwVQ8Ax8DCfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000010763059 |  2023-635405 | Tue, 18 Apr 2023 12:46:47:884 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36273481871908822483092081543218763713 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PziwVQ8Ax8DCfVQHDepjGQ%3D%3D

